

Ellegaard Invest Kolding ApS
Binderup Villavej 2, 6091 Bjert

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 29 30 67 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Hanne Ellegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ellegaard Invest Kolding ApS Binderup Villavej 2 6091 Bjert
	CVR-nr.: 29 30 67 02
	Stiftet: 17. januar 2006
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 18. regnskabsår
Direktion	Hanne Ellegaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Ellegaard Kristensen, Kolding A/S, Kolding
Kapitalinteresse	Millesime A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.191.538 kr. mod 1.165.701 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.567	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	318.693	253.159
Indtægter af kapitalinteresser	936.519	985.226
Andre finansielle indtægter	60	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-80.116	-93.191
Resultat før skat	1.173.589	1.145.194
Skat af årets resultat	17.949	20.507
Årets resultat	1.191.538	1.165.701
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	855.212	838.385
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	277.426	270.116
Disponeret i alt	1.191.538	1.165.701

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.811.331	6.492.638
3	Kapitalinteresse	4.251.630	3.715.111
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.062.961</u>	<u>10.207.749</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.062.961</u>	<u>10.207.749</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>93.387</u>	<u>92.271</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>93.387</u>	<u>92.271</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.009</u>	<u>378</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>134.396</u>	<u>92.649</u>
	Aktiver i alt	<u>11.197.357</u>	<u>10.300.398</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.696.667	6.841.455
Overført resultat	1.311.786	1.034.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>9.192.353</u>	<u>8.000.815</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.070.158	1.073.124
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	872.446	1.172.051
4 Selskabsskat	62.400	54.390
Anden gæld	0	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.005.004</u>	<u>2.299.583</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.005.004</u>	<u>2.299.583</u>
Passiver i alt	<u>11.197.357</u>	<u>10.300.398</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	6.003.070	764.244	0	6.892.314
Resultatandel	0	838.385	270.116	0	1.108.501
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-57.200	0	-57.200
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	6.841.455	1.034.360	0	8.000.815
Resultatandel	0	855.212	277.426	58.900	1.191.538
	125.000	7.696.667	1.311.786	58.900	9.192.353

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.156	41.384
Andre finansielle omkostninger	<u>38.960</u>	<u>51.807</u>
	<u>80.116</u>	<u>93.191</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	<u>3.286.294</u>	<u>3.286.294</u>
Kostpris ultimo	<u>3.286.294</u>	<u>3.286.294</u>
Opskrivninger primo	3.206.344	2.953.185
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>318.693</u>	<u>253.159</u>
Opskrivninger ultimo	<u>3.525.037</u>	<u>3.206.344</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.811.331</u>	<u>6.492.638</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ellegaard Kristensen, Kolding A/S	Kolding	100 %
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger primo	3.635.111	3.049.885
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	936.519	985.226
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-400.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>4.171.630</u>	<u>3.635.111</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.251.630</u>	<u>3.715.111</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Millesime A/S	Kolding	50 %

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	54.390	29.896
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-54.428</u>	<u>-30.270</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	-38	-374
Beregnet selskabsskat for indeværende år	75.438	71.764
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-13.000</u>	<u>-17.000</u>
	<u>62.400</u>	<u>54.390</u>

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.